
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 121-у 
 

от 21.12.2023 г. 
 

«О ПРОВЕДЕНИИ ПРОЦЕДУРЫ САМООБСЛЕДОВАНИЯ  
В МБДОУ «ДС № 393 Г. ЧЕЛЯБИНСКА» 

 
 
 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской 
Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об 
утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией» (в 
редакции приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 
14.12.2017 № 1218) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 
1. Утвердить комиссию  по организации и проведению самообследования (далее – 

Комиссия) в следующем составе: 
− Платонова М.Н., заведующий МБДОУ- председатель комиссии; 
− Житник А.Г., старший воспитатель - член комиссии; 
− Прокопьева Н.В., педагог-психолог -  член комиссии. 

2. Комиссии образовательной организации организовать проведение самообследования 
МБДОУ «ДС № 393 г. Челябинска»   с  09.01.2023 г. по 31.12.2023 г. 

3.    Платоновой М.Н., заведующему МБДОУ «ДС № 393 г. Челябинска»: 
3.1. Обобщить полученные результаты в форме отчета о самообследовании МБДОУ «ДС 

№ 393 г. Челябинска» до 31марта 2024 г. 
3.2. Рассмотреть отчет о самообследовании на Педагогическом совете 31 марта 2024 г. 
3.3. Направить отчет о самообследовании в Комитет по делам образования г. Челябинска в 

срок  до 20 апреля 2024 года. 
4.   Житник А.Г., старшему воспитателю разместить отчет о самообследовании на сайте 

МБДОУ «ДС № 393 г. Челябинска» в срок до 20 апреля 2024 года. 
5.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 
 

Заведующий МБДОУ «ДС № 393 г. Челябинска»                                          М.Н. Платонова 


		2024-04-16T12:18:11+0600
	Платонова Марина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




